

Ilomantsin Omakotiyhdistys ry
Perustettu 2006
TOIMINTAKERTOMUS V. 2019

Monta kertaa ehdimme vuoden aikana kokoontua, milloin kokoustamaan, koulutukseen tai edustamaan, esittelemään toimintaamme.

Emme unohtaneet jäseniämme, teille järjestimme 8 eri tapahtumaa.

Seuraavassa tarkemmin mitä on tehty.

Hallitus	Taisto Volotinen Pekka Ikonen Eila Piippo Sirpa Hiltunen Mervi Honkanen Reijo Kettunen Veikko Metsälä	puheenjohtaja varapuheenjohtaja/rahastonhoitaja sihteeri jäsen jäsen jäsen jäsen
	Mauri Karhapää Matti Karvinen Eero Katajisto Ritva Punnonen	varajäsen varajäsen varajäsen varajäsen
Toiminnantarkastaja	Raija Tahvanainen Kaisa Karvinen	varsinainen varalla
Jäsenmäärä	519 jäsentä	
Hallituksen kokoukset	Kaksi kokousta: 23.1.2019 ja 7.10.2019 paikka Katri Valan kulttuurikeskus	
Yhdistyksen kokoukset	Kevätkokous Vaara-Karjalan Osuuspankilla 11.4.2019 mukana 33 henkilöä Syyskokous Vaara-Karjalan Osuuspankilla 23.10.2019 mukana 27 henkilöä.	
Tiedotus	Jäsentilaisuuksien ja vapaa-ajan virkistystoiminnan tiedottaminen on tapahtunut yhdistyksen WWW- ja Facebook-sivujen kautta sekä sähköpostilla niille jäsenille, joiden sähköposti on Omakotiliiton jäsenrekisterissä. Tiedottamisesta on vastannut Pekka Ikonen.	
Edustus	Suomen Omakotiliiton liittovaltuuston jäsenenä (2017-2020) Pekka Ikonen ja varajäsenenä Taisto Volotinen. Suomen Omakotiliiton Pohjois-Karjalan piirin piirihallituksen jäsenenä Taisto Volotinen ja varajäsenenä Pekka Ikonen. Suomen Omakotiliiton Pohjois-Karjalan piirin sääntömääräisissä kevät / syyskokouksissa kokousedustajina Pekka Ikonen, Eila Piippo ja Taisto Volotinen	

Suomen Omakotiliiton liittovaltuuston syyskokoukseen ja Superviikonloppuun Tukholman risteilyllä 12-14.10.2019 osallistuivat Pekka Ikonen liittovaltuuston jäsenenä sekä omatoimisesti Sirkka Ikonen.

Koulutus

Omakotiliiton Pohjois-Karjalan piirin vuotuinen koulutustilaisuus oli Kiteellä 16.2.2019. Samalla tutustuminen tiehöyliä valmistavaan Veekmas Oy:n tehtaaseen, jota esitteli toimitusjohtaja Esa Halttunen. Koulutuksen osallistujina olivat Sirpa Hiltunen, Mervi Honkanen, Pekka Ikonen ja Taisto Volotinen.

Jäsenillat

Kevätkokouksen yhteydessä 11.4.2019 luentotilaisuudessa OP:n pankkilakimies Pasi Purmonen kertoi "edunvalvontavaltuutuksesta, testamentista ja oman kodin sukupolven vaihdoksesta" Kuuntelemassa / keskustelemassa kokouksen osanottajat 33 henkilöä.

Yhteislauluilta järjestettiin 17.9.2019 kalasopan merkeissä Parppeinpiirtissä. Osallistujia oli 72.

Syyskokouksen yhteydessä 23.10.2019 järjestettiin Ilomantsin Hengitysyhdistyksen kanssa yhteinen kaikille avoin esitelmä sisäilman vaikutuksista. Aiheesta "Hyvä sisäilma - asumisen ehtona" luennoi Hengitysliiton korjausneuvoja Hanna Kyrönviita. Saapuvilla olivat kokouksen osanottajat, 27 henkilöä.

Joulupuurolle kokoontuimme 28.11.2019 Parppein Pirttiin. Glögillä aloitettiin, joululauluja säesti Eero Lassila ja kuoroon yhtyi 97 laulajaa, sen jälkeen joulupuuro höystettynä rusinasopalla maistui hyvältä. Kukaan ei löytänyt mantelia lautaseltaan.

Muu toiminta

Rakentajapäivä 27.2.2019 Ilomantsin kunnantalolla. Paikalla oli monia eri rakennus-, LVI-, maansiirto-, ympäristöalan yrityksiä ja eri järjestöjä. Omakotiliiton ja yhdistyksen toimintaa olivat esittelemässä Taisto Volotinen, Pekka Ikonen ja Eila Piippo. Tapahtuman järjesti Ilomantsin kunta / Tekninen toimi.

Talven teatterimatka Varkauteen 9.3.2019 peruuntui näyttelijän sairastumisen vuoksi.

Kolin Erämessuille matkattiin 15.6.2019 mukana 17 innokasta retkeilijää.

Joensuuhun Utran teatteriin matka 5.7.2019 Ohjelmaan kuului ruokailu Utran Uittotuvalla ja teatteriesitys "Jaakko Tepon ja Toivo Ryytäsen vauhdikasta elämän kulkua" oli katsomassa 59 henkeä. Esitys sai nauruhermot liikkeelle, kotimatalla oli tyytyväisiä retkeläisiä niin ruokaan kuin teatteriin.

Ilomantsin kesätoripäivä 17.7.2019

Torilla oli runsaasti myyjiä, liikkui paljon lomalaisia ja väkeä kuuntelemassa päivän ohjelmaa, pysähtyipä aika moni meidän osastomme kohdalle pyöräyttämään onnenpyörää. Yhdistyksen esittelyssä touhusi Taisto Volotinen, Sirpa Hiltunen ja Eila Piippo.

Kiitokset kuluneesta vuodesta meidän yhteistyökumppaneillemme, Katri Vala keskukselle ja Osuuspankille, hallitukselle yhteistyöstä ja ennen kaikkea teille jäsenet, kun olette osallistuneet järjestämiimme tapahtumiin.

Toivomme Iloa ja Onnistumista, yhdessä tekemistä alkaneelle vuodelle. Yhdessä olemme enemmän!

Hallitus